
    




    
        
            
                Pro nákup v tomto internetovém obchodě povolte ve svém prohlížeči JavaScript.
            

        

    











 

                                
                                
                                
                            




        
            bscom.cz
            
            bsstyle.cz
            
            bsshop.cz
            
            chytrá domácnost
        

CZKEUR






Již 20 let jsme s Vámi. Co hledáte?


 499 944 944 | Po–Pá: 9:00-17:00Další kontakty


              

    
Přihlášení


    
0 Kč
0




Menu	Počítače
	Telefony a hodinky
	PC komponenty
	PC doplňky
	Elektronika	
Bluetooth reproduktory	JBL
	Marshall
	Niceboy
	Sony
	Sencor


	
Televize	Dle úhlopříčky
	Android TV
	OLED
	QLED
	Soundbary
	Držáky na TV


	
Herní zóna	PlayStation
	Xbox
	Nintendo Switch
	Virtuální realita
	Arkádové automaty
	Další konzole
	Herní stoly
	Herní židle
	Herní ovladače k PC
	Hry na PC
	Zobrazit více


	
Sluchátka	AirPods
	Bezdrátová
	Drátová
	Herní
	Do uší
	Přes hlavu
	Za uši
	Na lícní kosti
	Zobrazit více


	
Paměťové karty	Čtečky karet
	Micro SDHC, SDXC
	SDHC, SDXC
	CFexpress a XQD
	Compact Flash


	
Fotoaparáty a kamery	Fotoaparáty
	Digitální kamery
	Digitální fotorámečky
	Foto batohy a pouzdra
	Foto stativy a hlavy
	Nabíječky a baterie
	Objektivy
	Příslušenství
	Zobrazit více


	
Pokladní systémy	Čtečky kódů
	Docházkové systémy
	Mobilní terminály
	Obchodní váhy
	Počítačky bankovek
	Pokladní software
	Pokladní terminály
	Pokladní zásuvky
	Příslušenství
	Registrační pokladny
	Spotřební materiál
	Zákaznické displeje
	Zobrazit více


	
Drony	DJI
	Pro děti
	Příslušenství 


	
Spotřební baterie	Nabíječky baterií
	Tužkové AA
	Mikrotužkové AAA
	9V Block
	Knoflíkové
	Další baterie..


	
Optické přístroje	Astroplanetárium
	Dalekohledy
	Lupy
	Mikroskopy
	Noční vidění
	Příslušenství
	Puškohledy
	Zobrazit více


	
Projektory a visualizéry	Projektory
	Příslušenství


	
HiFi audio	Reproduktory
	Instalační reproduktory
	AV nábytek
	Mikrofony
	Receivery a zesilovače
	Gramofony
	Kabely HiFi
	Převodníky
	Zdroje signálu
	CD přehrávače
	Mikro a mini systémy
	Rádia a radiomagnetofony
	Hudebníci a DJ
	Zobrazit více


	
TV a SAT technika	Set-top boxy
	Multimediální centra
	Satelitní příjímače
	Příslušenství


	
Přehrávače	DVD a Blu-ray přehrávače
	Multimediální přehrávače a rekordéry


	
Přenosné AUDIO-VIDEO	DVD přehrávače
	MP3, MP4
	Digitální záznamníky


	
GPS navigace	Auto navigace
	Ruční GPS navigace
	GPS Lokátory
	Příslušentví


	
Auto HiFi	Autorádia
	FM Transmittery
	Reproduktory do auta


	
Měřící technika	Meteostanice
	Barometry
	Dataloggery
	Do domácnosti
	Na zahradu
	Pro mobil, tablet
	Profesionální
	Sauna
	Senzory, čidla
	Srážkoměry
	Teploměry
	Vlhkoměry
	Zobrazit více


	
Další elektronika...	Vysílačky
	Antiradary




	Domácnost
	Hračky
	Dům a zahrada
	Sport a volný čas
	Repasovaná technika


XE-shopElektronikaMěřící technikaDataloggery


        
        

TFA 31.1057.02 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty s PDF výstupem - LOG200
    
USB Datalogger s displejem pro měření teploty s PDF výstupem - TFA 31.1057.02 LOG200
Zobrazit celý popisZobrazit víceSkrýtZobrazit méně



Kód0741879Záruka24 měsíců
    


Skladem externí sklad 4 ksKdy zboží dostanu
    
 2 190 Kč 1 810 Kč bez DPH

středa 13.3.Přepravní společností:úterý 12.3.Osobně v prodejně:
nebo 4 x 547 Kč









Koupit
Celková cena2 190 Kč1 810 Kčbez DPH
Celkem

Hlídací pesPorovnatPřidat k oblíbenýmPotřebuji poradit
Produkt nebyl hodnocenPřidat hodnocení
Datalogger TFA 31.1057.02 LOG220 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu v uživatelsky nastavitelném intervalu. Je schopné uložit až 150 000 naměřených dat a tyto data lze dále zpracovávat v PC, neboť datalogger je možno připojit přes USB port do jakéhokoliv počítače vybaveného OS Windows 7, 8, 10.


Velkou výhodou je možnost použít datalogger i bez instalace ovládacího programu na PC. Na konci měření přístroj sám vygeneruje PDF dokument - protokol zaznamenanými údaji (pokud si předem nastavíte, tak lze i alternativně DBF soubor se všemi údaji). Ideální použití je pro kontrolu teploty skleníků, dopravních prostředků pro přepravu jídla, leteckých kabin, chladících automobilů, kontejnerů, muzeí, atd.


	paměť na 150 000 dat, po zaplnění paměti se záznam zastaví a hodnoty se nepřepisují
	možnost nastavení intervalu ukládání dat: 10 sekund až 24 hod.
	možnost použití bez připojení k PC, automatický výstup v PDF (výchozí interval záznamu dat 5 minut)
	připojení k počítači přes USB port
	zdarma software pro nastavení dataloggeru, update firmware
	možnost nastavení parametrů záznamu přes PC
	možnost nastavení zvukové signalizace dosažení horních a dolních alarmů
	LED signalizace stavu a alarmu
	data ve formě souboru PDF, DBF (lze exportovat do excelou, csv, txt)
	hodnoty zůstanou uloženy v paměti i po výměně baterie
	baterie s dlouhou životností (cca 4 roky)
	displej pro zobrazení aktuálních hodnot, minim, maxim, průměrů, stavu baterie a při záznamu též zaplněnosti paměti
	možnost resetovat minim/maxim/průměrů během záznamu
	možnost označit časový úsek během záznamu
	pohybový senzor pro záznam otřesu (např. přemístění na jiné místo)
	sporič displeje
	přiložen držák na stěnu
	součástí balení je kalibrační list výrobce



Technické parametry


Teplota


	celkový rozsah měření: -40 až +70 °C
	přesnost: od +/-0,5 °C (pro rozsah -10 až +40 °C), jinak +/- 1 °C



Další údaje


	Napájení: baterie 3,6 V , lithiová (1/2 AA) (SAFT LS14250, Tadiran TL-5101, nebo ekvivalent
	Životnost baterie: až 4 roky, v závislosti na četnosti zápisu, nastavení alarmu a cyklu blikání LED diod
	Ovládací software: zdarma, pro operační systém Windows
	Rozměry: 92 x 42 x 20 mm
	Hmotnost: 70 g



Diskuze k produktu
Máte otázku? Zajímá vás konkrétní detail? Zeptejte se nás.
Položit dotazNový dotazVaše jménoVáš e-mail(E-mail nebude zveřejněn)NadpisText příspěvkuSouhlasím se zpracováním osobních údajů.
Zeptat se


Vaše jménoVáš e-mail(E-mail nebude zveřejněn)Text příspěvkuSouhlasím se zpracováním osobních údajů.
Přidat reakci


PopisDiskuze


        


 
        
            O společnosti

            
                O nás

            
            
                Kariéra

            
            
                Kontakt

            
            
                IT a servisní služby

            
        

        
            O nákupu

            
                Obchodní podmínky

            
            
                Doprava a platba

            
           
            
                Jak reklamovat

            
        

        
            Užitečné odkazy

            
                Sledování zásilek

            
            
                Ochrana osobních údajů

            
               
                Puncovní značky

            
        

        
            Sledujte nás

            
                

            


        

        
            
                

            


        

    

©2003-2024 BScom s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.        
Web vytvořil BSSHOP, e-shopy pro Stormware Pohoda        

Začátek stránkyCookies



 




Tento internetový obchod ukládá soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním našich služeb s jejich používáním souhlasíte.
Podrobné nastaveníPovolit vše



    









    












